UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THẠCH KHÔI

Số: 98/TB-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thạch Khôi, ngày  26 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Công khai địa chỉ Cổng thông tin điện tử, trang Fanpage, địa điểm trụ sở làm
việc và số điện thoại đường dây nóng của Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ

Việt Nam và các cơ quan, đơn vị liên quan của phường Thạch Khôi

Thực hiện Nghị quyết số 1669/NQ-UBTVQH15 ngày 16/06/2025 của UBTVQH về

việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của thành phố Hải Phòng năm 2025, phường

Thạch Khôi - thành phố Hải Phòng được thành lập từ việc sáp nhập 03 xã, phường của

thành phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương: xã Gia Xuyên, xã Liên Hồng, phường Thạch

Khôi và một phần diện tích tự nhiên của xã Thống Nhất (huyện Gia Lộc).

Để phục vụ cho việc giao dịch, liên hệ công tác của các cơ quan đơn vị, tổ chức và

Nhân dân trên địa bàn phường, Ủy ban nhân dân phường Thạch Khôi trân trọng thông báo

đến quý cơ quan, đơn vị, tổ chức và Nhân dân địa chỉ Cổng thông tin điện tử; trang

Fanpage phường; Địa điểm trụ sở làm việc, số điện thoại đường dây nóng của Đảng ủy -

HĐND - UBND - UBMTTQ Việt Nam và các cơ quan, đơn vị liên quan phường Thạch

Khôi, cụ thể như sau:

I. Cổng thông tin điện tử và trang Fanpage

1. Cổng thông tin điện tử

- Địa chỉ: https://thachkhoi.haiphong.gov.vn

- Tên trang: Cổng thông tin điện tử phường Thạch Khôi

2. Fanpage phường

- Tên trang: Trang thông tin điện tử phường Thạch Khôi, TP Hải Phòng.

II. Địa điểm trụ sở làm việc, số điện thoại đường dây nóng của Đảng ủy,

Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và

một số cơ quan phường Thạch Khôi.

STT Cơ quan, đơn vị Địa chỉ trụ sở
Số điện thoại

đường dây nóng

1 Đảng ủy phường

Số 265 phố Thạch Khôi,

phường Thạch Khôi, TP Hải Phòng

(Trụ sở Đảng ủy, HĐND, UBND,

UBMTTQVN phường Thạch Khôi cũ)

0869299559

Ngô Phương Bình

- Chánh Văn phòng Đảng ủy

2
- HĐND phường

- UBND phường

Số 265 phố Thạch Khôi,

phường Thạch Khôi, TP Hải Phòng

(Trụ sở Đảng ủy, HĐND, UBND,

UBMTTQVN phường Thạch Khôi cũ)

0982279892

Đặng Thị Lan Phương

- Chánh Văn phòng

HĐND - UBND

3

Uỷ ban Mặt trận

Tổ quốc Việt

Nam phường

Số 265 phố Thạch Khôi,

phường Thạch Khôi, TP Hải Phòng

(Trụ sở Đảng ủy, HĐND, UBND,

UBMTTQVN phường Thạch Khôi cũ)

0975223900

Nguyễn Văn Hướng

 - Chủ tịch UBMTTQVN

phường

STT Cơ quan, đơn vị Địa chỉ trụ sở
Số điện thoại

đường dây nóng

4

Trung tâm Phục

vụ hành chính

công

Số 265 phố Thạch Khôi,

phường Thạch Khôi, TP Hải Phòng

(Trụ sở Đảng ủy, HĐND, UBND,

UBMTTQVN phường Thạch Khôi cũ)

0982008655

Nguyễn Xuân Biền

– Phó Giám đốc Trung tâm

Phục vụ Hành chính công

5 Công an phường

TDP Thanh Xá, Phường Thạch Khôi,

thành phố Hải Phòng

(Trụ sở Đảng ủy, HĐND, UBND

UBMTTQVN xã Liên Hồng cũ)

0904737878

Phạm Hữu Măng

 – Trưởng Công an

6 Quân sự phường

TDP Tằng Hạ, phường Thạch Khôi,

thành phố Hải Phòng

(Trụ sở Công an xã Gia Xuyên cũ)

0969279968

Nguyễn Quốc Việt

– Chỉ huy trưởng BCHQS

7

Địa điểm tiếp

công dân của

Đảng ủy phường

Số 261 phố Thạch Khôi,

phường Thạch Khôi, TP Hải Phòng

(Trụ sở Công an

phường Thạch Khôi cũ)

0869299559

Ngô Phương Bình

- Chánh Văn phòng Đảng ủy

8

Địa điểm tiếp

công dân của

UBND phường

Số 261 phố Thạch Khôi,

phường Thạch Khôi, TP Hải Phòng

(Trụ sở Công an

phường Thạch Khôi cũ)

0963511155

Tăng Xuân Trường
– Phó Chánh Văn phòng

HĐND & UBND

Ủy ban nhân dân phường Thạch Khôi trân trọng thông báo để các tổ chức và

Nhân dân được biết để liên hệ công tác và giao dịch./.

Nơi nhận:

- UBND thành phố;

- Các sở, ban ngành thành phố;
- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Thường trực Đảng ủy phường;

- Thường trực HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;
- Ủy ban MTTQ phường;

- Các phòng, cơ quan thuộc UBND phường;

- Các phòng, cơ quan đoàn thể phường;
- Cổng thông tin điện tử phường;

- Các TDP trên địa bàn phường;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thị Lan Phương